
Pomozte Lucce k hlídáníPomozte Lucce k hlídání
epileptických záchvatů pomocíepileptických záchvatů pomocí
hodinekhodinek
Lucka trpí těžkou poúrazovou farmakorezistentnií epilepsií,
kterou zapříčinil úraz v dětství. V plné míře se nemoc rozjela
poté, co Lucii zemřela maminka. Nemoc se bohužel stále
zhoršuje. Během posledního roku došlo ke 3 záchvatům,
během kterých Lucie přestala dýchat, při posled…

– Mgr. Martina Bromová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6739

https://donio.cz/p/6739

	Pomozte Lucce k hlídání epileptických záchvatů pomocí hodinek

